Wiele by tu było do pisania o cnotliwem i Bogobożnem życiu zmarłego, lecz niechaj bliższe szczegóły świadomsze i zdolniejsze pióro określi.

DIECEZYA SANDOMIERSKA.

Z No. 132/383 — Kopia.

Wydział Wyznań.

Warszawa dnia 1/13. Kwietnia 1861.

Dyrektor Główny

Prezydujący w Kommissyji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego do JWJX. Biskupa Diecezji Sandomirskiej.

Došlo do wiadomości JO. Księcia Namiestnika, że w dniu 27. Marca 8. Kwietnia r. b. Zakonnik Zgromadzenia XX.

Pana, abyś odniósł się do Prowincyała Xięży Bernardynów względem wydania na Xiędza Kozierowskiego wyroku zamknięcia w domu Demerytów na Łysiej Górze, i następnie wyrok takowy wprowadzić w wykonanie, nie czekając akceptacyi onego przez Kommissyją Rządową. Doniesienia o skutku oczekiwać będę.

Podpisano **Wielopolski. Margrabia.**

Kopia odpowiedzi.

No. 657.

Sandomierz dnia 18/30 Kwietnia 1861. r.

Biskup diecezji Sandomirskiej

do JW. Dyrektora Głównego prezydującego w Kommissyji Rządowej wyznań Religijnych i Oświecenia publicznego.

Stósownie do reskryptu JW. Dyrektora Głównego Prezydującego w Komm. Rkwę z dnia 1/13 Kwietnia r. b. No. 132/383 w przedmiocie kazania mianego przez X.